01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 314.70

314.70

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:64-5-0 No de fondo: 208 No Entrada: 2042

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

314.70

314.70

TRESCIENTOS CATORCE DOLARES CON 70/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
09/11/2022

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

Firmado electrónicamente por:

FRANCISCO
ANTONIO PITA
GARCIA

Firmado electrónicamente por:

MARIA AMERICA